

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Salvadoreño de Rehabilitación Integral		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE REHABILITACION INTEGRAL		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	SAN SALVADOR 27 de Junio del 2022		No.Orden:79/2022	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ROBERTO HUGO VELASQUEZ ORTIZ			[REDACTED]	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--54302 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO TOYOTA COASTER PLACA N-11142, INV. 61105-0026, SEGUN EL SIGUIENTE DETALLE::	-	-
1	Servicio	CAMBIAR BOMBA AUXILIAR TRASERA LADO DERECHO SUPERIOR-MANO DE OBRA	\$9.74	\$9.74
1	Servicio	CAMBIAR BOMBA AUXILIAR TRASERA LADO DERECHO INFERIOR-MANO DE OBRA	\$9.74	\$9.74
1	Servicio	DESMONTAJE Y MONTAJE DE CAJA DE VELOCIDADES REVISION DE SISTEMA DE EMBRAGUE INCLUYE: RECTIFICADO DE VOLANTE Y CALIBRADO DE CONJUNTO-MANO DE OBRA	\$205.93	\$205.93
1	Servicio	SONDEO DE RADIADOR PRINCIPAL(INCLUYE DESMONTAJE Y MONTAJE)-MANO DE OBRA	\$61.21	\$61.21
1	Servicio	SONDEO DE RADIADOR AUXILIAR (INCLUYE DESMONTAJE Y MONTAJE)- MANO DE OBRA	\$49.45	\$49.45
1	Servicio	DESMONTAR Y MONTAR, LUBRICACION Y LIMPIEZA DE SISTEMA COMPLETO DE ELEVADOR HIDRAULICO (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$249.56	\$249.56
1	Servicio	CAMBIAR MANGUERAS DE PASO DE ACEITE DE ALTA PRESION DE ELEVADOR (SIN COSTO)(actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$0.00	\$0.00
1	Servicio	REPARACION DE BOTELLAS HIDRAULICAS DE ELEVADOR (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$85.20	\$85.20
1	Servicio	CAMBIAR BOQUILLA AUXILIAR DE RADIADOR PRINCIPAL(actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$12.43	\$12.43
1	Servicio	REPARACION DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, INCLUYE: MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, DESMONTADO DE PARTE SUPERIOR INTERNA DEL TECHO PARA EXTRAER EVAPORADOR Y BLOWERS, LIMPIEZA DE TECHO, LIMPIEZA INTERNA Y EXTERNA DE EVAPORADOR, LIMPIEZA DE CONDENSADOR , CAMBIO DE FILTRO SECADOR, DESMONTAJE Y MONTAJE DE MANGUERAS DE ALTA Y BAJA PRESION *(ESTAS TOPARON EN EL CHASIS Y SE DAÑARON LAS MANGUERAS Y TUBERIAS), DESMONTADO DE 3 BLOWERS PARA LIMPIAR Y LUBRICAR, DESARMADO DE 1 BLOWER PARA CAMBIAR MOTOR VENTILADOR, REPARADOR CORTO CIRCUITO DEL SISTEMA ELECTRICO INTERNO DE CABLEADOR DE LOS 3 VENTILADORES INCLUYE CAMBIO DE CABLE. (actividad autorizada no incluida en contrato pero autorizada por el administrador del mismo por ser requerida para el buen funcionamiento del vehiculo)- MANO DE OBRA	\$550.00	\$550.00
2	Cada Uno	SELLOS DE BUFAS DELANTERAS-REPUESTOS	\$8.52	\$17.04
2	Cada Uno	SELLOS DE BUFAS TRASERAS -REPUESTOS	\$8.52	\$17.04
2	Cada Uno	SELLOS DE FLECHAS TRASERAS -REPUESTO	\$19.55	\$39.10
12	Cada Uno	GRAPAS PARA TAPICERIA -REPUESTO	\$0.29	\$3.48
1	Cada Uno	BOQUILLA AUXILIAR DE RADIADOR PRINCIPAL (ORIGINAL TOYOTA)-REPUESTO	\$45.20	\$45.20
1	Cada Uno	TERMOSTATO Y EMPAQUE (ORIGINAL TOYOTA)-REPUESTO	\$57.25	\$57.25
1	Cada Uno	TAPON DE RADIADOR-REPUESTO	\$12.43	\$12.43
2	Cada Uno	ABRAZADERA DE 1 PULGADA -REPUESTO	\$1.78	\$3.56
5	Cada Uno	ABRAZADERAS METALICAS DE 2 PULGADAS -REPUESTO	\$2.58	\$12.90
1	Cada Uno	BOMBA TRASERA DE FRENO, LADO DERECHO SUPERIOR-	\$124.63	\$124.63

		REPUESTO		
1	Cada Uno	BOMBA TRASERA DE FRENO, LADO DERECHO INFERIOR-REPUESTO	\$89.54	\$89.54
1	Cada Uno	KIT DE SELLOS, EMPAQUES, ORING, RETENEDORES PARA BOLLETAS DE ELEVADOR-REPUESTO	\$145.20	\$145.20
2	Cada Uno	MANGUERAS DE ALTA PRESION DE PASO DE ACEITE DE ELEVADOR-REPUESTO	\$45.53	\$91.06
1	Cada Uno	FILTRO SECADOR-REPUESTO	\$49.56	\$49.56
1	Cada Uno	KIT DE SELLOS-REPUESTO	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	ACEITE PARA COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO-REPUESTO	\$23.40	\$23.40
15	Cada Uno	LATAS DE GAS DE 1 LIBRA CADA UNO -REPUESTO	\$10.95	\$164.25
3	Cada Uno	BOTELLAS DE COILUX- REPUESTO	\$6.50	\$19.50
1	Cada Uno	MOTOR DE VENTILADOR (BLOWER) -REPUESTO	\$150.00	\$150.00
2	Cada Uno	TUBERIAS COMPLETAS -REPUESTO	\$47.50	\$95.00
4	Cada Uno	KEROSENE (BOTELLA)-MATERIALES	\$1.95	\$7.80
1	Cada Uno	LIJA 40 (PLIEGO)-MATERIALES	\$0.66	\$0.66
-	-	TOTAL.....	-	\$2,416.86

SON: dos mil cuatrocientos dieciseis 86/100 dolares

OBSERVACION: SOL. DE ADMON SUP, SOL#20-2022, ADMON O/C SF [REDACTED] COORD. TRANSPORTE-, FACTURAR ISRI. FUENTE DE FINAN.: FONDO GRAL. INCLUIR RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER SELLO DE LA EMPRESA Y CARTA DELEGANDO LA PERSONA NATURAL AL RECURSO DE LA EMPRESA PARA LA FIRMA Y RETIRO DE LA ORDEN DE COMPRA. LA FACTURA DEBE SER PRESENTADA EN LA UFI EL MISMO DIA QUE LE ENTREGUEN EL ACTA DE RECEPCION. MANTENIMIENTO CORRECTIVO ORIGINADO SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL PROCESO LG 05/2021, PRORROGA DE CONTRATO LG 06/2021. TIEMPO DE ENTREGA: 22 DIAS HÁB. DESPUES DE FIRMAR, SELLAR Y RETIRAR O/C. CLASIFICACIÓN EMPRESA: PEQUEÑA. GARANTIA EN SERVICIO DE MANO DE OBRA Y REPUESTOS TRES(3) MESES O 15,000 KM. LO QUE SUCEDA PRIMERO.

LUGAR DE ENTREGA:COLONIA COSTA RICA Y AVENIDA IRAZU #181, SAN SALVADOR

LUGAR DE NOTIFICACIONES:COORDINAR CON ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA AL CEL 6062-3312 Y/O AL CORREO coord.transporte@isri.gob.sv.

 Titular o Designado	 Suministrante
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------



Elaborado por:smijungo

30-06-2022
8:40 AM

[Signature]
28 JUN 2022
11:30 AM